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Comunicado 15

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 100 Mts Tiempo

1 43 10006904360 Fabian Puerta ANT 5:021 10:023

2 45 10007475448 Ruben Murillo ANT 5:2:83 10:096

3 42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 5:127 10:101

4 73 10008952878 Anderson Parra BOY 5:123 10:114

5 55 10009036340 Juan David Gutiérrez BOG 5:151 10:292

6 100 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL 5:273 10:395

7 50 10010743540 Luis Fernando Blanco ATL 5:466 10:669

8 75 10006185348 Alexander Colmenares BOY 5:498 10:889

9 84 10035481166 Sebastian Afanador CUN 5:511 10:959

10 98 10035353551 Walter Gonzalez VAL 5:772 10:997

11 99 10035335464 Jhonnier Hernandez VAL 5:561 11:058

12 56 10058983357 Carlos Ignacioobando BOG 5:657 11:104

13 52 10010746267 Juan Carlos Vergara ATL 5:652 11:172

14 51 10009227209 Jhon William Castillo ATL 5:605 11:231

Los 8 Mejores Tiempos Clasifican a 1/4 de Final de  la Velocidad

200 mts Lanzados - Hombres

Resultados

Viernes 18 de  Agosto de 2017          -          Distancia 3,5 Vueltas Salida Lanzada
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Comunicado 19

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

1 43 10006904360 Fabian Puerta ANT 12:647 12:834

2 75 10006185348 Alexander Colmenares BOY

1 45 10007475448 Ruben Murillo ANT 12:913 13:189

2 50 10010743540 Luis Fernando Blanco ATL

1 42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 13:440 12:882

2 100 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL

1 73 10008952878 Anderson Parra BOY 12:248 12:987

2 55 10009036340 Juan David Gutiérrez BOG

LOS GANADORES CLASIFICAN  A SEMIFINAL DE LA VELOCIDAD

1/4 de Velocidad Hombres

Resultados

Viernes 18 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3 Vueltas
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Comunicado 27

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1 Hit 2° Hit 3° hit

1 43 10006904360 Fabian Puerta ANT 13:038 11:932

2 73 10008952878 Anderson Parra BOY 12:718

1 42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 12:657 12:805

2 45 10007475448 Ruben Murillo ANT

LOS GANADORES DISPUTARAN EL ORO

LOS PERDEDORES DISPUTARAN EL BRONCE

Comunicado 33

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1 Hit 2° Hit 3° hit

ORO 42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 10:427 10:402

PLATA 43 10006904360 Fabian Puerta ANT

BRONCE 73 10008952878 Anderson Parra BOY 10:170 10:428

4 45 10007475448 Ruben Murillo ANT 14:079

Final  Velocidad Hombres

Resultados

Viernes 18 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Semifinal  Velocidad Hombres

Resultados

Viernes 18 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3 Vueltas
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Comunicado 21

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

1 97 10009225185 Eduardo Estrada SAN 1:11:554 2:15:799 3:20:348 4:26:189

2 37 10009762022 Brayan Stiven Sanchez ANT 1:11:850 2:16:936 3:39:163 4:28:627

3 76 10007528796 Diego Ochoa BOY 1:11:192 2:16:624 3:22:506 4:29:434

4 103 10009565594 Brayant Gomez VAL 1:11:680 2:16:750 3:22:608 4:29:747

5 36 10005878079 Weimar Roldan Ortiz ANT 1:13:094 2:218:431 3:25:628 4:35:318

6 86 10035247053 Anyer Duvan Arevalo MET 1:10:974 2:17:964 3:28:337 4:38:679

7 57 10035348905 Camilo Torres BOG 1:06:622 2:15:726 3:26:603 4:39:761

8 87 10035327986 Heimarhanz Ariza MET 1:12:506 2:21:405 3:32:877 4:46:197

9 61 10010828012 Wilmar Molina BOG 1:15:179 2:22:693 3:32:942 4:47:276

10 14 10035270392 Santiago Ordoñez Carmona CAL 1:14:160 2:25:314 3:37:575 4:49:454

11 13 10016003263 Juan José Amador CAL 1:15:769 2:30:075 DNF

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTARAN EL BRONCE

Persecucion Individual Hombres - Clasificacion

Resultados

Viernes 18  de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)
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Comunicado 31

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

ORO 97 10009225185 Eduardo Estrada SAN 1:1:057 2:15:940 3:21:218 4:28:335

PLATA 37 10009762022 Brayan Stiven Sanchez ANT 1:11:354 2:17:067 3:24:210 4:33:046

BRONCE 76 10007528796 Diego Ochoa BOY 1:10:841 2:15:628 3:21:799 4:28:538

4 103 10009565594 Brayant Gomez VAL 1:10:957 2:15:541 3:21:447 4:28:539

Persecucion Individual Hombres -  Final

Resultados

Viernes 18  de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)
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Comunicado 17

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG 40

2 8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG 38

3 11 10006285176 Serika Guluma BOY 36

4 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 34

5 34 10035376587 Kimberly Escobar VAL 32

6 12 10006888802 Lorena Colmenares BOY 30

7 30 10005454010 Laura Camila Lozano RIS 28

8 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 26

9 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 24

10 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 22

11 4 10010035339 Monica Calderon ANT 20

12 35 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 18

13 21 1007724315 Adriana Tovar CUN 16

14 18 10035376385 Karol Moreno CAS 14

15 22 10015587274 Luisa Motavita CUN 12

16 27 10064874287 Claudia Viviana Franco MET 10

17 31 10059053277 Monica Mendez RIS DNS

Viernes 18 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas)

OMNIUM I DAMAS

Scratch

Resultados
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Comunicado 17

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Puntos

1 6 10005965884 Edwin Avila BOG 40

2 9 10006892034 Javier Gomez BOY 38

3 33 10004503107 Dalivier Ospina VAL 36

4 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT -1 VTA 34

5 5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG -1 VTA 32

6 1 10035212394 Juan Esteban Arango ANT -1 VTA 30

7 32 10009847403 Juan Meza VAL -1 VTA 28

8 53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL -1 VTA 26

9 19 10010838823 Luis Carlos Chia CUN -1 VTA 24

10 28 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS -1 VTA 22

11 13 10016003263 Juan José Amador CAL -1 VTA 20

12 20 10009857002 Wilmar Castro CUN -1 VTA 18

13 29 10065265826 John Emerson Narvaez RIS -1 VTA 16

14 25 10035417411 Hector Sebastian Rivera MET -1 VTA 14

15 14 10035270392 Santiago Ordoñez Carmona CAL -1 VTA 12

16 10 10035515926 Julian Molano BOY -1 VTA 10

17 24 10035417512 Nestor Felipe Romero MET DNF 8

18 23 10062701487 Gilson Adalberto Leon Pulido MAG DNF 6

Scratch

Resultados

Viernes 18 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

OMNIUM I HOMBRES
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Comunicado 23

Comunicado

+ -

1 8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG 22 23 20 4 22 40
2 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 20 21 20 8 22 38
3 12 10006888802 Lorena Colmenares BOY 15 16 17 18 19 24 25 26 27 28 29 30 1 12 36
4 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 5 6 7 9 11 9 5 34
5 7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG 12 6 1 28
6 30 10005454010 Laura Camila Lozano RIS 13 2 1 32
7 34 10035376587 Kimberly Escobar VAL 14 5 1 30
8 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 12 0 18
9 11 10006285176 Serika Guluma BOY 7 0 24

10 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 10 0 22
11 18 10035376385 Karol Moreno CAS 13 0 16
12 21 1007724315 Adriana Tovar CUN 3 0 26
13 22 10015587274 Luisa Motavita CUN 14 0 14
14 35 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 11 0 20
15 27 10064874287 Claudia Viviana Franco MET 60 -60 12
16 4 10010035339 Monica Calderon ANT 8 10 DNF

Sprint Numero

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos
Pos Dorsal UCI ID Nombre Liga

OMNIUM II DAMAS  - TEMPO RACE

Resultado

Cali, Viernes 18 de Agosto de 2017     -     Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas)
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Comunicado 23

Comunicado

+ -

1 1 10035212394 Juan Esteban Arango ANT 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 20 1 30 40
2 32 10009847403 Juan Meza VAL 6 7 8 9 10 15 17 20 10 27 38
3 53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL 11 12 13 14 16 20 20 5 26 36
4 5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG 18 19 29 30 20 12 24 34
5 33 10004503107 Dalivier Ospina VAL 21 24 20 3 22 32
6 6 10005965884 Edwin Avila BOG 23 28 20 15 22 30
7 9 10006892034 Javier Gomez BOY 22 20 2 21 28
8 10 10035515926 Julian Molano BOY 26 20 7 21 26
9 20 10009857002 Wilmar Castro CUN 5 20 9 21 24

10 28 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS 27 16 1 22
11 29 10065265826 John Emerson Narvaez RIS 20 20 4 0 20
12 13 10016003263 Juan José Amador CAL 6 0 18
13 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT 8 0 16
14 25 10035417411 Hector Sebastian Rivera MET 14 0 14
15 14 10035270392 Santiago Ordoñez CarmonaCAL 20 11 -20 12
16 19 10010838823 Luis Carlos Chia CUN 25 40 13 -39 10
- 23 10062701487

Gilson Adalberto Leon 

Pulido
MAG DNF

OMNIUM II HOMBRES  - TEMPO RACE

Resultado

Cali, Viernes 18 de Agosto de 2017     -     Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

Sprint Numero

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos
Pos Dorsal UCI ID Nombre Liga
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Comunicado 23 A

SCR TEM

1 8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG 38 40 78

2 7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG 40 28 68

3 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 34 34 68

4 12 10006888802 Lorena Colmenares BOY 30 36 66

5 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 26 38 64

6 34 10035376587 Kimberly Escobar VAL 32 30 62

7 11 10006285176 Serika Guluma BOY 36 24 60

8 30 10005454010 Laura Camila Lozano RIS 28 32 60

9 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 24 22 46

10 21 1007724315 Adriana Tovar CUN 16 26 42

11 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 22 18 40

12 35 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 18 20 38

13 18 10035376385 Karol Moreno CAS 14 16 30

14 22 10015587274 Luisa Motavita CUN 12 14 26

15 27 10064874287 Claudia Viviana Franco MET 10 12 22

OMNIUM II DAMAS - ACUMULADO

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga
Prueba Total de 

Puntos
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Comunicado 23 A

SCR TEM

1 6 10005965884 Edwin Avila BOG 40 30 70

2 1 10035212394 Juan Esteban Arango ANT 30 40 70

3 33 10004503107 Dalivier Ospina VAL 36 32 68

4 9 10006892034 Javier Gomez BOY 38 28 66

5 5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG 32 34 66

6 32 10009847403 Juan Meza VAL 28 38 66

7 53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL 26 36 62

8 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT 34 16 50

9 28 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS 22 22 44

10 20 10009857002 Wilmar Castro CUN 18 24 42

11 13 10016003263 Juan José Amador CAL 20 18 38

12 29 10065265826 John Emerson Narvaez RIS 16 20 36

13 10 10035515926 Julian Molano BOY 10 26 36

14 19 10010838823 Luis Carlos Chia CUN 24 10 34

15 25 10035417411 Hector Sebastian Rivera MET 14 14 28

16 14 10035270392 Santiago Ordoñez Carmona CAL 12 12 24

OMNIUM II HOMBRES - ACUMULADO

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga
Prueba Total de 

Puntos
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Comunicado 17

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 34 10035376587 Kimberly Escobar VAL 40

2 8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG 38

3 30 10005454010 Laura Camila Lozano RIS 36

4 12 10006888802 Lorena Colmenares BOY 34

5 7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG 32

6 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 30

7 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 28

8 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 26

9 21 1007724315 Adriana Tovar CUN 24

10 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 22

11 11 10006285176 Serika Guluma BOY 20

12 22 10015587274 Luisa Motavita CUN 18

13 35 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 16

14 18 10035376385 Karol Moreno CAS 14

15 27 10064874287 Claudia Viviana Franco MET 12

OMNIUM III DAMAS

Eliminacion

Resultados

Viernes 18 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera 
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Comunicado 17

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 1 10035212394 Juan Esteban Arango ANT 40

2 6 10005965884 Edwin Avila BOG 38

3 5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG 36

4 32 10009847403 Juan Meza VAL 34

5 33 10004503107 Dalivier Ospina VAL 32

6 19 10010838823 Luis Carlos Chia CUN 30

7 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT 28

8 10 10035515926 Julian Molano BOY 26

9 53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL 24

10 20 10009857002 Wilmar Castro CUN 22

11 9 10006892034 Javier Gomez BOY 20

12 25 10035417411 Hector Sebastian Rivera MET 18

13 29 10065265826 John Emerson Narvaez RIS 16

14 14 10035270392 Santiago Ordoñez Carmona CAL 14

15 13 10016003263 Juan José Amador CAL 12

16 28 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS 10

Resultados

Viernes 18 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera

OMNIUM III HOMBRES

Eliminacion
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Comunicado 34

SCR TEM ELI ACUM 1 2 3 4 5 6 7 8 + - Balance

ORO 8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG 38 40 38 116 5 5 0 126

PLATA 34 10035376587 Kimberly Escobar VAL 32 30 40 102 2 3 2 2 10 0 121

BRONCE 12 10006888802 Lorena Colmenares BOY 30 36 34 100 3 1 3 5 4 0 116

4 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 26 38 30 94 5 3 5 6 0 113

5 11 10006285176 Serika Guluma BOY 36 24 20 80 5 3 20 20 108

6 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 34 34 28 96 3 2 1 2 0 104

7 7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG 40 28 32 100 2 0 102

8 30 10005454010 Laura Camila Lozano RIS 28 32 36 96 1 2 1 1 0 101

9 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 24 22 22 68 5 0 73

10 21 1007724315 Adriana Tovar CUN 16 26 24 66 3 1 0 70

11 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 22 18 26 66 0 66

12 35 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 18 20 16 54 1 20 -20 35

13 27 10064874287 Claudia Viviana Franco MET 10 12 12 34 40 -40 -6

14 18 10035376385 Karol Moreno CAS 14 16 14 44 2 0 DNF

15 22 10015587274 Luisa Motavita CUN 12 14 18 44 0 DNF

Cali, Viernes 18 de Agosto de 2017     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

OMNIUM IV DAMAS 

Prueba Por Puntos

Resultados

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga
Prueba Orden de 

Llegada

Puntos por Vueltas Total de 

Puntos
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Comunicado 36

SCR TEM ELI ACUM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + - Balance

ORO 5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG 32 34 36 102 5 3 5 10 1 40 40 165

PLATA 32 10009847403 Juan Meza VAL 28 38 34 100 1 3 4 3 40 40 148

BRONCE 9 10006892034 Javier Gomez BOY 38 28 20 86 5 2 1 5 10 40 40 139

4 1 10035212394 Juan Esteban Arango ANT 30 40 40 110 2 3 7 20 20 135

5 33 10004503107 Dalivier Ospina VAL 36 32 32 100 2 1 3 5 3 13 20 20 134

6 53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL 26 36 24 86 3 5 2 5 2 1 6 2 20 20 130

7 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT 34 16 28 78 1 2 2 2 5 40 40 125

8 6 10005965884 Edwin Avila BOG 40 30 38 108 1 1 1 3 2 4 0 116

9 20 10009857002 Wilmar Castro CUN 18 24 22 64 5 1 9 20 20 90

10 10 10035515926 Julian Molano BOY 10 26 26 62 3 8 20 20 85

11 13 10016003263 Juan José Amador CAL 20 18 12 50 2 6 0 52

12 19 10010838823 Luis Carlos Chia CUN 24 10 30 64 3 5 40 -40 32

13 14 10035270392 Santiago Ordoñez Carmona CAL 12 12 14 38 11 20 40 -20 18

14 29 10065265826 John Emerson Narvaez RIS 16 20 16 52 40 -40 12

15 25 10035417411 Hector Sebastian Rivera MET 14 14 18 46 12 40 -40 6

16 28 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS 22 22 10 54 20 40 -20 DNF

OMNIUM IV HOMBRES

Prueba Por Puntos

Resultados

Cali, Viernes 18 de Agosto de 2017     -     Distancia de la Carrera 25 Kmts (100 Vueltas)

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga
Prueba Orden de 

Llegada

Puntos por Vueltas Total de 

Puntos
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Comunicado 29

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 250 mts Tiempo

ORO 49 10009040279 Marta Bayona ANT 19:787 34:728

PLATA 66 10002577150 Diana García Orrego BOG 20:303 35:254

BRONCE 65 10010828618 Camila Alejandra Guerrero Rojas BOG 20:282 35:735

4 79 10035369820 Sol Angie Roa BOY 20:472 35:963

5 80 10016262234 Adriana Ximena Daza BOY 20:986 36:628

6 106 10010599858 Valentina Gomez VAL 20:662 36:995

7 107 10009691088 Valentina Ocampo VAL 21:240 37:212

8 54 10016269914 Pamela Cardozo ATL 21:881 38:281

9 92 10064804367 Adriana Ordoñez Lagos MET 25:116 43:777

10 26 10064874085 Nataly Rondon Roman MET 25:995 44:691

500 mts  - Damas - Final

Resultados

Viernes 18 de  Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 2 Vueltas
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